
PACHET IMPRIMATE -SPCLEP

I.D.: 69098724

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	22458000-5 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.358,00 RON - 1.358,00 RON

Descriere: Mapa corespondenta =1 x 35,00 =35,00 lei Datiera 1 buc X 65,00 LEI = 68,00 lei Colop printer 55+TR+pic 1 x 192,00 =196,00 lei Colop printer R30 rosie/verde 2 x158,00 =316,00 lei Printy 4911 albastru-3 x 115,00 =345,00 lei Printy 4912 albastru 1 x 128,00 =128,00 lei Registre evidenta 9 bucx 30 lei/buc =270,00 lei (reg.petitii/reg.furniz.date pers /reg.planificare- reg.unic/reg inreg solicitari/reg sugestii/reclamatii reg inreg coresp/reg audientereg.evid stampile.
